# 武汉中商集团股份有限公司 关于召开重大资产重组媒体说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

武汉中商集团股份有限公司(以下简称"公司")于2019年1月23日召开 2019 年第二次临时董事会会议,审议通过《武汉中商集团股份有限公司发行股 份购买资产暨关联交易预案》及其摘要的相关议案,并在公司指定信息披露媒体 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上刊登了相关公告。

因本次重大资产重组构成重组上市,根据深圳证券交易所《主板信息披露业 务备忘录第 10 号——重大资产重组媒体说明会》规定, 公司定于 2019 年 2 月 15 日召开本次重大资产重组媒体说明会,对媒体普遍关注的公司重大资产重组 相关问题进行说明。现将有关安排公告如下:

### 一、会议召开时间

2019年2月15日(星期五)15:00-17:00

#### 二、会议召开的地点及参与方式

现场会议地点:深圳证券交易所 947 会议室

网上直播地点:深圳市全景网络有限公司提供的"全景•路演天下" (http://rs.p5w.net)

公司拟邀请中国证券报、证券时报、上海证券报等中国证监会指定信息披露 媒体参加本次重大资产重组媒体说明会。请有意参加的媒体提前通过传真、电子 邮件的形式将需要了解的情况和关注问题提前提供给公司,公司将在说明会上就 媒体普遍关注的问题进行回复。传真及电子邮件预约截止时间为2019年2月14 日上午 10:00, 具体联系人及联系方式详见本公告"五、会议联系人及咨询方式"。

媒体预约注意事项:媒体预约需提供媒体名称、记者姓名、记者证编号、联系方式,前往参加说明会的媒体需凭以上资料和预约登记情况入场。参加会议者交通、食宿费用自理。

投资者可登陆深圳市全景网络有限公司提供的"全景·路演天下" (http://rs.p5w.net) 观看本次说明会的网络文字直播。

# 三、会议参与人员

公司现实际控制人(或其代表),公司主要董事、监事及高级管理人员,拟 新进入的实际控制人(或其代表)和其他主要交易对方代表,拟购买资产的主要 董事和高级管理人员,以及中介机构代表等。

#### 四、会议议程

- 1、介绍关于本次重大资产重组的方案;
- 2、介绍本次重大资产重组的必要性、交易作价的合理性、承诺履行和公司 规范运作等情况;
- 3、公司董事及高级管理人员介绍对拟购买资产及其行业的了解情况,并就 本次重大资产重组项目的推进和筹划中履行的忠实、勤勉义务进行说明;
- 4、公司拟新进入的实际控制人(或其代表)对交易作价合理性、业绩承诺的合规性和合理性进行说明;
- 5、交易对方和拟购买资产董事及高级管理人员对拟购买资产报告期生产经营情况和未来发展规划进行说明:
  - 6、中介机构就核查过程和核查结果进行说明;
  - 7、回答媒体的现场提问。

## 五、会议联系人及联系方式

联系人: 易国华

电话: 027-87362507

传真: 027-87307723

邮箱: whliur@163.com

# 六、其他事项

公司将于本次媒体说明会召开后次一交易日在指定的信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露本次媒体说明会的召开情况,并将在本次说明会召开后的两个交易日内,在互动易刊载本次说明会文字记录。

特此公告

武汉中商集团股份有限公司董事会

2019年2月12日